
NOVINY

NAŠE

inzertní realitní magazín

RD k rekonstrukci +  stav. pozemek, slunné a klidné 
místo v centru obce. Celková výměra - zast. plocha 
domu a vedl. staveb 632 m2, zahrada cca 1.700 m2. 

Rodinný dům pržno (okr. VS)

774 055 481 2.090.000 kč

RD 4+1 v klidné části obce. U domu zahrada 810 
m2, možnost parkování uvnitř ve vjezdu. Dům je 
z pálených cihel. Podlaha - dřevěné parkety. Sklep. 

RD Hluk (okr. UH)

739 456 087 1.630.000 kč

Dvougenerační dům, kolaudovaný v r. 1986, 
s garáží, v klidné lokalitě.  Vytápění - plyn i tuhá 
paliva. Zahrada o velikosti 662 m2.

Rodinný dům Valašská polanka

739 456 087 3.805.000 kč

květen 2010 zDarma!

Výstavba nových domů v kostelci u Zlína, slunná 
louka. Byty 3+kk a 4+kk, podlahová plocha 120 - 
145 m2. Dokončení 1. etapy (blok A) v květnu 2010.

Výstavba nových domů Zlín - kostelec

603 246 680 ceny od 3.600.000 kč

Udržovaný dům s hospodářskou budovou a velkým 
pozemkem v rekreační lokalitě nad obcí. Oplocený 
pozemek cca 3.000 m2, hezký výhled.

RD pržno u Vsetína (okr. VS)

739 456 087 1.800.000 kč

Jednopodlažní dům 4+1 s garáží, který je téměř 
dokončen a před kolaudací. Ústřední vytápění + krb. 
Voda z vlastní studny. Plocha zahrady 1.400 m2.

Novostavba Halenkovice s garáží (okr. ZL)

736 785 182 3.390.000 kč

POBOČKA zlín

NOVÁ VÝSTAVBA

VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO

POBOČKA vsetínPOBOČKA otrokovIce

POBOČKA Uh. hradIště

Rodinný dům v příjemné lokalitě, vhodný pro bydlení
(dvougenerační) či pro komerční využití. Tři nad-
zemní podlaží, v roce 2006 proběhla rekonstrukce.

RD Zlín - podhoří (okr. ZL)

603 246 680 5.470.000 kč

Jednodomek na Baťově, dispozice 3+1 + hala 
+ zahrada, po částečné rekonstrukci. Na velké 
zahradě jsou ovocné stromy, parkování v garáži.

Jednodomek Otrokovice - baťov

603 246 680 cena v Rk

 www.zvonek.cz

NOVINY

NAŠENAŠE

inzertní realitní magazín
POBOČKA zlín VALAŠSKOMEZIŘÍČSKOPOBOČKA Uh. hradIště

REALITNÍ

NEJVĚTŠÍ NABÍDKA DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ
Vyberte si z nabídky více než 14 projektů ve Zlínském kraji | www.zvonek.cz

Výstavba nových domů v kostelci u Zlína, slunná 

dny otevřených dveří
● páTEk 14. 5. 2010 (14:00 - 17:00) 
● sObOTA 15. 5. 2010 (9:00 - 14:00)

● Prodejte za nejlepší cenu!
● Spolehněte se na realitní kancelář s 18-ti letou tradicí
● Prověřené realitní služby s tisíci spokojenými klienty

uvaŽujete o ProDejI
domu, bytu, chaty či pozemku?
Využijte nejlepšího období pro 
prodej nemovitosti:

800 ZVONEk (800 986 635)

VO
LE

JT
E

  Z
d A R M A

800



2

okres vsetín pobočka 
VsETÍN

Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 739 456 087

Čtvrtdomek se samost. číslem popis-
ným, samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2.

RD Jablůnka (okr. Vs)

739 456 087 1.059.000 Kč

N00953

Rekreační bydlení na Valašsku. Dřevěná chata 
na zděném základu v pěkném prostředí pod 
pralesem Razula. Vytápění krbem a kamny.

Chata Velké karlovice (okr. Vs)

739 456 087 1.860.000 Kč

N02620

Pozemek v Huslenkách v údolí Uherská, 
přírodní zdroj vody, lemován potokem, přístup 
z hlavní komunikace. Celková plocha: 4.739 m2.

Zemědělský pozemek Huslenky

739 456 087 190.000 Kč

N02491

Pozemek v malebném údolíčku Na Horňance, 
150 m od hlavní komunikace. Možnost stavby 
objektu zemědělské usedlosti a prvovýroby.

Pozemek k rekreaci Hošťálková

739 456 087 290.000 Kč

N00834

Udržovaný RD v Pržně u Vsetí na se zah-
radou v klidném prostředí. Hospodářská 
budova, zahrada s ovocnými stromy.

739 456 087 1.950.000 Kč

Rodinný dům pržno se zahradou

N01925

Dům se dvěma byty 2+1, nová okna, nová 
střecha, možnost půdní vestavby, ústřední 
topení - plyn, garáž a hospodářská budova.  

RD Jablůnka (okr. Vs)

739 456 087 2.100.000 Kč

N02544sLEVA

Atrakti vní pozemek v průmyslové zóně
s IS u pozemku. Vhodný ke stavbě budov pro 
lehký průmysl, obchodní činnost, sklady.

Stav. pozemky Val. Meziříčí

739 456 087 390 Kč/m2

N02059

Atrakti vní stav. pozemek v Rati boři - 
Hološíně pro stavbu RD. Slunná lokalita 
s příjezdem, IS do vzdálenosti  200 m.

Stav. pozemek Ratiboř (okr. Vs)

739 456 087 430 Kč/m2

N01945

Hala se stav. pozemkem 815 m2 v Bynině a 
přilehlé pozemky 4.900 m2. Vhodné využití  
jako hala pro průmysl. a zeměd. výrobu, sklad.

Ocelová konstrukce haly Val. Meziříčí

739 456 087 1.390.000 Kč

N02024N02024vhodné pro stavbu 
fotovoltaické elektrárny

Byt 2+kk v OV, 3. patro, cihlový dům. 
Vytápění lokálně kamny na tuhá paliva, 
elektrický boiler, kůlna, super lokalita! 

Byt 2+kk Velké karlovice (okr. Vs)

739 456 087 490.000 Kč

N00657sLEVA

Pronájem kompletně vybavené valašské 
chalupy s posezením a kachlovou pecí, 
parkování, celoroční rekreační bydlení. 

Valašská chalupa Velké karlovice

739 456 087 12.500 Kč + energie

N02499pRONáJEM

Stavební parcely o výměře 1.700 m2, 600 m2 
a 300 m2. Inženýrské sítě u pozemku. Dobrá 
dostupnost do centra, krásný výhled.

Stav. pozemek Vsetín - bobrky

739 456 087 850 Kč/m2

N02590NOVINkA

Udržovaný dům s hosp. budovou a velkým 
pozemkem v rekreační lokalitě nad obcí. Oplo-
cený pozemek cca 3.000 m2, hezký výhled.

RD pržno u Vsetína (okr. Vs)

739 456 087 1.800.000 Kč

N02787NOVINkA

Dvougenerační dům se zahradou, zimní za-
hrada, nová fasáda se zateplením, vytápění 
plynové i tuhými palivy. Zahrada 700 m2.

RD Ratiboř - centrum (okr. Vs)

739 456 087 2.100.000 Kč

N02509NOVINkA

Dvougenerační bydlení s garáží na 
pěkném místě. Vytápění - plyn i tuhá 
paliva. Zahrada o velikosti  662 m2.

RD Valašská polanka (okr. Vs)

739 456 087 3.805.000 Kč

N02785NOVINkA

Dům na pěkném místě v malé obci s krás-
ným výhledem. Výstup do zahrady, možnost 
čerpání programu "Zelená úsporám". 

RD podolí u Val. Meziříčí (okr. Vs)

739 456 087 2.300.000 Kč

N02415NOVINkA

Byt 2+1 v cihlovém domě. Byt i dům po 
rekonstrukci, příjemná lokalita s výhledem 
do zeleně. Orientace oken - sever, jih.

Byt 2+1 Vsetín - Luh I (okr. Vs)

739 456 087 1.380.000 Kč

N02775NOVINkA

Udržovaný byt 2+1 blízko lesa, po rekon-
strukci, komora. Výhodná investi ce k ná-
slednému pronajímání. Dobré parkování.

Byt 2+1 Vsetín - Rokytnice (okr. Vs)

739 456 087 1.050.000 Kč

N02808NOVINkA

Velký byt 3+1 s komorou, 73 m2, v původním 
stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlastního 
návrhu, balkón s výhledem do lesa.

Byt 3+1 Vsetín - stará cesta

739 456 087 1.100.000 Kč

N01981sLEVA

Atrakti vní pozemek 
s IS u pozemku. Vhodný ke stavbě budov pro 
lehký průmysl, obchodní činnost, sklady.
739 456 087

BYTY 3+1 
VE VSETÍNĚ

JIŽ OD 1 MIL. Kč!

VÝBĚR BYTŮ VE 

VŠECH LOKALITÁCH

sLEVA



Pozemek v Huslenkách v údolí Uherská, 
přírodní zdroj vody, lemován potokem, přístup 
z hlavní komunikace. Celková plocha: 4.739 m2.

Zemědělský pozemek Huslenky

739 456 087 190.000 Kč

N02491

3www.zvonek.cz

pRONáJEM - bYTY - Rd       volejte 603 246 680
Garsonka Zlín Družstevní 30 m2, 3.p/5, zařízený, volný od 5/2010 6.000 Kč

1+kk Zlín Zelinova 30 m2, 3.p/5, možnost pronájmu garáže 7.000 Kč

1+kk Zlín Na Honech 30 m2, 2.p./4, s lodžií, kompletně vybaven 7.300 Kč 

1+1 Zlín Javorová 34 m2, 1.p/2, nezařízený, volný ihned 6.800 Kč 

1+1 Zlín Březnická 38 m2, 4.p./5, možnost pronájmu park. stání, volný od 6/2010 9.000 Kč

1+1 Napajedla centrum 40 m2, 2.p/3, nevybavený, volný ihned 6.000 Kč

1+1 Zlín Malenovice 36 m2, 4.p/5, částečně vybavený, dlouhodobě 5.600 Kč

2+kk Zlín Sokolská 45 m2, 1.p/4, možnost zabezpečeného parkování u domu 9.000 Kč

2+kk Zlín Prštné 78 m2, 2.p/2, terasa, volné ihned 10.000 Kč

2+1 Zlín Nivy 60 m2, 1.p/1, v samostatném menším domě, nezařízený 7.900 Kč

2+1 Zlín Okružní 45 m2, 4.p/8, nevybavený, ihned volný 7.200 Kč 

2+1 Zlín Kudlov 60 m2, 1.p/3, kompletně vybaven, volný ihned 8.500 Kč

2+1 Zlín Štefánikova 77 m2, 2.p/2, v cihlovém domě, odhlučnění oken 9.500 Kč

2+1 Zlín Javorová 54 m2, 1.p/3, luxusní bydlení, v nízkopodlažním bytovém domě 10.000 Kč

2+1 Otrokovice centrum 61 m2, 1.p/3, kompletně zařízen, volný ihned 9.500 Kč

2+1 Zlín M. Knesla 52 m2, 2.p/4, s lodžií, částečně vybavený 7.500 Kč 

3+kk Zlín Na Honech 75 m2, 4.p/4, v novostavbě cihlového domu, v ceně i garáž 10.500 Kč

3+1 Zlín Mokrá 80 m2, 4.p/5, kompletně zařízený, s balkonem 9.000 Kč

3+1 Zlín Polní 68 m2, 3.p/5, částečně vybavený, v klidné lokalitě JS 8.700 Kč

3+1 Zlín Fryštácká 92 m2, v půldomku u Fryštácké přehrady, parkování u domu 9.000 Kč

4+kk Zlín Lazy 85 m2, 4.p/4, nezařízený mezonetový byt, volný ihned 10.000 Kč

4+1 Zlín Okružní 82 m2, 4.p./4, nová okna, balkon, zařízený, ihned 8.500 Kč 

komerce Zlín centrum obchodní prostory od 19 do 87 m2 v prodejní pasáži v centru 5.000 Kč/m2/rok

zLínSKo 

Penzion s restaurací Velké karlovice, podťaté (okr. Vs)
Atrakti vní penzion po kompletní rekonstrukci z roku 2003, 
disponuje kapacitou 90 lůžek, převážně ve čtyřlůžkových 
pokojích. V těsné blízkosti  penzionu je objekt hosti nce 
s kuchyní a technickým zázemím s odděleným sálem. V roce 
2004 byla v areálu penzionu vybudována sauna, půjčovna 
horských kol, a multi funkční hřiště s umělým povrchem. 
Součástí  objektu je rovněž dětský vlek se sněžným dělem 
a atrakcí zvanou snowtubing. V blízkém okolí jsou upra-

vované tratě pro sjezdové i běžecké lyžování. Lyžařský svah 
s vlekem (400 m) se nachází jen 100 m od penzionu. Asi 
1.200 m od objektu je lyžařské středisko Kasárna. Penzion 
je skvěle zaveden, zimní obsazenost činí 100%. U penzionu 
je parkoviště a autobusová zastávka. Podkroví penzionu je 
možné upravit na byty nebo další pokoje pro hosty. 

Bližší informace na tel.: 739 456 087

MIMořÁdnÁ nabídka!

Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce | 800 986 635

Další stovky nemovitostí z vašeho kraje naleznete na www.zvonek.cz



4

okres zlín pobočka 
Z L Í N

Tř. T. bati 199, (vedle Zlíňanky), pod Nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

Samostatně stojící, zachovalý RD s prostor-
nou zahradou (832 m2 - možnost využití  jako 
staveb. místa). 

RD Zlín - Štípa

603 246 680 3.380.000 Kč

N01603sLEVA

Hezký dům se zahradou a krásným výhle-
dem. Plynové ústřední topení. Velká 
zatravněná zahrada s menším sklepem.

RD Lužkovice

603 246 680 3.280.000 Kč

N00092 VÝRAZNá sLEVA

Nadstandardní rodinný dům 6+2 v klidné 
části  Slušovic. Zimní zahrada a krytý bazén. 
Zahrada se zahradním domkem, garáž.

603 246 680 4.900.000 Kč

RD slušovice (okr. ZL) 

N02534sLEVA

Nadstandardní RD s garáží, v klidné 
lokalitě s novou zástavbou domů. 
Velká a hezká zahrada (900 m2).

603 246 680 8.500.000 Kč

RD Zlín - Mladcová SuPer!

N02772

Dvougenerační dům s nádherným výhle-
dem na hrad a okolní přírodu, klidné 
bydlení s pěknou zahradou (600 m2).

603 246 680 4.000.000 Kč

RD Zlín - Malenovice

N01942sLEVA

Půldomek ve vyhledávané lokalitě. V domku 
byla provedena velmi vkusná rekonstrukce. 
Před domem zahrádka s posezením.

603 246 680 2.490.000 Kč

Půldomek Zlín - prostřední

N02770NOVINkA

Chalupa s pozemkem na okraji Brumova 
- Bylnice, částečně zrekonstruovaná, 
s možností  trvalého bydlení či rekreace.

Chalupa brumov - bylnice

603 246 680 300.000 Kč

N02372sLEVA

RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 
a menší zahradou. Ústřední vytápění, plynový 
kotel. Vhodný pro bydlení i pro komerční účely.

603 246 680 1.990.000 Kč

RD Zlín - Louky

N02429sLEVA

RD v pěkném a klidném prostředí Zlín-
ských Pasek. Velká zahrada. Průběžně re-
konstruován. Možnost jednání o ceně.

RD Zlín - paseky (okr. ZL)

603 246 680 3.499.000 Kč

N00914sLEVA

Nepodsklepený jednopodlažní pod-
krovní RD 5+1 se dvěma koupelnami 
(jednu je třeba dokončit).

603 246 680 4.900.000 Kč

RD Zlín - Mladcová

N02856

Novostavba se zahradou, dvě obytná 
podlaží, vytápění plynem, součástí  domu je 
garáž. Celková plocha pozemku 800 m2.

Rodinný dům kostelec u Zlína

603 246 680 5.900.000 Kč

N02709

Částečně rekonstruovaný půldomek s park-
ováním. Nová plastová okna, nová střecha 
se zateplením, hezká zahrada s posezením.

603 246 680 1.590.000 Kč

Půldomek Zlín - Štefánikova

N02639sLEVA

Dvoupatrový dům v klidné části  Vizovic, 
podsklepený, s garáží, za domem je obyt-
ná terasa a zahrada. Klidná lokalita.

603 246 680 3.115.000 Kč

RD Vizovice (okr. ZL)

N02888NOVINkA

Chata se zděným základem a podsk-
lepením, v Zeleném údolí. Příjezd k chatě je 
po šotolinové komunikaci.

603 246 680 455.000 Kč

Chata Želechovice (okr. ZL)

N01608sLEVA

RD v žádané lokalitě, kompletně zrekon-
struován. Garáž a sklad, velká rovinatá 
zahrada s krásným výhledem.

Rodinný dům Fryšták (okr. ZL)

603 246 680 3.950.000 Kč

N02570sLEVA

Prostorný dům o třech podlažích se zah-
radou a krásným výhledem na Vizovické 
vrchy. Krbová místnost, sklípek, garáž.

Dvougenerační RD Zlín - příluky

603 246 680 4.990.000 Kč

N02824NOVINkA

Půldomek v původním stavu s možností  
přístavby. Zahrada o velikosti  398 m2 
a altánek. Nová střecha z roku 2008.

Půldomek Zlín - ul. dolní

603 246 680 1.645.000 Kč

N02899NOVINkA

Prostorný RD v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

603 246 680 3.999.000 Kč

RD Vizovice (okr. ZL)

N02111sLEVA



Dům je před totální rekonstrukcí, 
nachází se v klidné části  obce, dispozice 
4+1. Plyn v obci, u domu zahrada 530 m2. 

603 246 680 650.000 Kč

RD pohořelice u Otrokovic

N02498sLEVA

Nově zrekonstruovaný RD 4+1 cca 18 km od 
Zlína. Nachází se v klidné části obce, v blízkosti 
les, sportovní hřiště. Zahrada cca 1.000 m2. 

Rodinný dům dobrkovice (okr. ZL)

603 246 680 1.900.000 Kč

N02410sLEVA

5www.zvonek.cz

okres zlínpobočka 
OTROkOVIcE
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)  | tel: 577 932 608

Pozemek ke klidnému bydlení 
v Prodovově. Pěkný rozlehlý pozemek 
s možností  výstavby RD s velkou zahradou.

603 246 680 313 Kč/za m2

Pozemek v okolí Zlína

N02536

Nabízíme dvougenerační domek s velkou 
rovinatou zahradou; dále skleník, venko-
vní krb, zahradní domek, dvojgaráž, dílna.

603 246 680 Cena v RK

RD Míškovice (okr. kM)

N02608NOVINkA

RD 3+1 a 5+1 v Tlumačově + 2x garáž. Inter-
iér domu je po celkové rekonstrukci, velká 
hala se zimní zahradou, velká zahrada.

603 246 680 5.260.000 Kč

RD Tlumačov (okr. ZL)

N02743NOVINkA

Prodej nebyt. prostor (3x 430 m2) bývalé 
školy v Kvasicích. Větší prostory s využití m na 
výrobu, sklady nebo penzion či bytový dům.

603 246 680 3.680.000 Kč

Nebytové prostory kvasice (okr. ZL)

N02713kOMERcE

Prodej pozemku (900 m2) určeného k 
výstavbě, IS na hranici pozemku, asfaltová 
komunikace, dokončeny meliorační práce. 

603 246 680 625.000 Kč

Stavební pozemek Machová (okr. ZL)

N02450NOVINkA

Prodej st. pozemků v atraktivní lokalitě, 
celodenně prosluněné. Celková rozloha 13.881 
m2. Volitelná velikost parcely. IS v dosahu.

603 246 680 623 Kč/m2

Stavební pozemky provodov (okr. ZL)

N02707NOVINkA

Slunný pozemek o výměře 2.361 m2 , dobrá 
dostupnost do Zlína, sítě na hranici pozem-
ku.  Zpracovaná studie pro stavbu RD.

603 246 680 395.000 Kč

Pozemek Nedachlebice

N01963

RD 4+1 s dalším domkem 1+1 + hospodář.
místnosti , v centru obce, na slunném 
místě s výbornou dostupností .

603 246 680 1.490.000 Kč

RD Halenkovice (okr. ZL)

N02116sLEVA

Dvougenerační RD s bytovými jednotkami 
2+1 v přízemí a 3+1 v prvním patře. Rovinatá 
zahrada, skleník, hospodářské prostory.

603 246 680 2.290.000 Kč

RD Rymice (okr. kM)

N02795NOVINkA

Půldomek 3+1, samostatné pokoje. Nová 
koupelna s toaletou, plovoucí podlahy, nové 
schody. Větší zahrada s možností  přístavby.

603 246 680 1.420.000 Kč

Půldomek Otrokovice - baťov

N02480sLEVA

Hrubá stavba podsklepené dřevěnice 
s travnatými pozemky o výměře cca 1.5 
ha v krásné přírodě Hostýnských vrchů.

603 246 680 3.300.000 Kč

Rozestavěný RD držková

N02095sLEVA

Rovinatá parcela, obdelníkovitého tvaru 
Proluka mezi RD při komunikaci směrem 
na Velíkovou. Veškeré inženýrské sítě.

603 246 680 1.190.000 Kč

Stav pozemek Zlín - Štípa (860 m2)

N02279sLEVA

Slunný pozemek snadno dostupný do cen-
tra, umístěný u přístupové komunikace, 
s dosahem sítí . Šířka pozemku je cca 18 m. 

603 246 680 790.000 Kč

Stav. pozemek Fryšták (687 m2)

N02515
nabízíme uplatnění jako REALITNÍ MAkLÉř

NAbÍdkY NA spOLUpRácI A ŽIVOTOpIs POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

nabízíme:
 Odborné vedení
 Vysoké provize
 17 let na realitním trhu, zázemí silné společnosti
 Vlastní realitní časopis, internetový 
    server www.zvonek.cz a síť vývěsek
 Spolupráce s významnými bankami a developery
 Spolupráce na živnostenský list

Prodej st. pozemků v atraktivní lokalitě, 
celodenně prosluněné. Celková rozloha 13.881 
m2. Volitelná velikost parcely. IS v dosahu.

603 246 680

Stavební pozemky

NAbÍdkY NA spOLUpRácI A ŽIVOTOpIsNAbÍdkY NA spOLUpRácI A ŽIVOTOpIs POSÍLEJTE NAPOSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Přidejte se k úspěšným!

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

Cena K jeDnÁní!

Cena K jeDnÁní!

Prodej 4 atraktivních pozemků nedaleko Zlína. 
Orientace na jihozápad, rozloha 1.200 - 1.500 
m2 (šířka 18 - 22 m), všechny IS jsou v dosahu. 

603 246 680 od 750 Kč/m2

4 stav. pozemky provodov (okr. ZL)

N01971

"HLEdáME VEdOUcÍHO 
pObOČkY pRO OTROkOVIcE"



Nový byt 1+1 v Napajedlích, s kuchyňskou 
linkou, včetně spotřebičů, v koupelně vana, 
závěsné WC, umyvadlo, klidná lokalita. 

Byt 1+kk Napajedla - novostavba

603 246 680 1.060.000 Kč

N02456sUpER!

Byt se nachází v přízemí panelového domu, 
ve kterém proběhla celková revitalizace.  Byt 
je v dobrém stavu, šatna, sklep, 70 m2, OV.

Byt 3+1 brumov - bylnice (Družba)

603 246 680 950.000 Kč

N02578

Družstevní byt 2+1, 52 m2, v centru Zlína, ulice 
Dlouhá. Byt je v původním stavu, s balkonem. 
Hypotéční úvěr výhodně a včas zajistíme. 

Byt 2+1 Zlín - cENTRUM

603 246 680 1.250.000 Kč

N01340NOVINkA

6

PRODEJ BYTŮ
 /ceny jsou uvedeny včetně provize rk a dalších poplatků/

Byt 3+1 Otrokovice - Trávníky, 63 m2, balkon, 
otočen na východní stranu, jádro je původní. 
Nová plastová okna, rozvody, nová střecha.  

Byt 3+1 Otrokovice - Hlavní

603 246 680 1.295.000 Kč

N02767NOVINkA

Byt 3+1 v osobním vlastnictví, 3. patro,  
dům je po částečné revitalizaci. Vhodný pro 
mladou rodinu, v klidné části  Malenovic.

Byt 3+1 Zlín - Malenovice

603 246 680 1.305.000 Kč

N02690NOVINkA

Byt 1+1 v OV v oblíbené lokalitě Lazy. Byt se 
nachází ve 2. patře dvoupatrového domu,  
po celkové rekonstrukci. 35 m2, cihla.

Byt 1+1 Zlín - Lazy

603 246 680 1.050.000 Kč

N02755NOVINkA

Byt 3+1 po celkové velmi vkusné rekon-
strukci, před domem parkování. Byt se 
nachází v klidné oblasti . 72 m2, balkon, OV.

Byt 3+1 Zlín - dřevnická

603 246 680 2.290.000 Kč

N02774NOVINkA

Pěkný, zrekonstruovaný byt 3+1 v OV, ul. 
J. Jabůrkové. Nová prostorná koupelna, 
komora, balkon, plocha bytu 77 m2.

Byt 3+1 Otrokovice - J. Jabůrkové

603 246 680 1.660.000 Kč

N02409NOVINkA

Byt 1+1 v OV, 34 m2, v klidné části  na Bartošově 
čtvrti , byt je v původním, ale udržovaném 
stavu. Nízké náklady na bydlení.

Byt 1+1 Zlín - dřevnická

603 246 680 990.000 Kč

N02681NOVINkA

Družstevní byt 3+1 v původním stavu, 64 m2, 
lodžie, vhodné pro zájemce, kteří si chtějí 
bydlení vybudovat podle svých představ.

Byt 3+1 Zlín - Na Honech

603 246 680 1.350.000 Kč

N02074sUpER!

Novostavba bytu 2+kk, OV, 55m2 se nachází 
ve druhém patře, J-V orientace, prostorný 
balkon, nová kuchyňská linka.

Byt 2+kk Zlín - u centrálního parku

603 246 680 1.790.000 Kč

N02280sLEVA!

Byt 2+1 v klidné části  Malenovic, ul. Tyršova. 
Byt je v původním, udržovaném stavu s ori-
entací oken na jihozápad. 58 m2, balkon, OV.

Byt 2+1 Zlín - Malenovice

603 246 680 1.130.000 Kč

N02900NOVINkA

Družstevní byt 1+1 v I. etapě JS, 
v původním udržovaném stavu. Plocha 
34 m2. Vyřídíme Vám výhodnou hypotéku.

 Byt 1+1 Zlín - Větrná

603 246 680 1.000.000 Kč

N02475sLEVA

bYTY - pROdEJ   volejte 603 246 680
1+kk Otrokovice 37 m2, 6.p./6, OV, lodžie, lokalita Baťov 680.000 Kč

1+kkZlín - centrum 30 m2, balkon, po rekonstrukci, DB 890.000 Kč

1+1 Malenovice 2. patro, po rekonstrukci, nízké náklady 975.000 Kč

1+1 ZL - Družstevní 30 m2, zděné jádro, OV, super cena! 975.000 Kč

2+1 Zlín - tř. T. Bati 64 m2, OV, zděný byt, u centra, zahrada 1.350.000 Kč

3+kkZlín - centrum 71 m2, OV, po rekonstrukci, cihla 1.650.000 Kč

3+1 Otrokovice 77 m2, OV, po rekonstrukci, velmi pěkný 1.680.000 Kč

3+1 ZL - Kúty 72 m2, pův. stav, balkon, zateplení 1.530.000 Kč

3+1 ZL- Na Honech 70 m2, lodžie, po rekonstrukci 1.495.000 Kč

3+1 Otr. - Střed 68 m2, balkon, OV, po kompl. rekonstr. 1.590.000 Kč

3+1 Otr. - Trávníky 82 m2, OV, po rekonstrukci, klimatizace 1.720.000 Kč

3+1 ZL- Na Honech 70 m2, lodžie, po celkové rekonstrukci 1.820.000 Kč

3+1 Otr.- Štěrkoviště Nadstandardní byt, OV, po rekonstr. 1.700.000 Kč

4+1 Otrokovice 93 m2, OV, nová kuch. linka, ihned 1.670.000 Kč

4+1 Napajedla Husova ul., 94 m2, OV, garáž, po reko. 1.990.000 Kč

4+kk ZL - Kudlov 87 m2, OV, nízké náklady, velmi pěkný 3.115.000 Kč

Prostorný byt 4+kk s balkonem, lodžií 
i  velkou terasou a krásným výhledem. 
Originálně dispozičně řešený. 

Byt 4+kk Zlín - podlesí V

603 246 680 4.299.000 Kč

N01158

Podkrovní mezonetový byt 4+kk, OV, 
85m2, k bytu patří balkon, v přízemí sklep. 
Velmi pěkná a žádaná lokalita.

Byt 4+kk Zlín - Lazy

603 246 680 2.572.000 Kč

N02654

domluvte si prohlídku bytu...

  nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem 
   a parkovacím místem v ceně
  zděný sklep ke každému bytu
  koupelna s rohovou vanou
  byt 2+kk již za 1.330.000 kč!
  byt 3+kk již za 1.800.000 kč!

577 200 100, 603 246 680

IHneD K naStĚHovÁní!

ObNOVUJEME 
ČINNOsT

cEsTOVNÍ AGENTURY 

ZVONEk!
rezervujte si dovolenou 

na léto 2010 
za nejvýhodnější ceny!



www.zvonek.cz 7

Byt 1+1 v OV v oblíbené lokalitě Lazy. Byt se 
nachází ve 2. patře dvoupatrového domu,  
po celkové rekonstrukci. 35 m2, cihla.

Byt 1+1 Zlín - Lazy

603 246 680 1.050.000 Kč

N02755NOVINkA

Pěkný, zrekonstruovaný byt 3+1 v OV, ul. 
J. Jabůrkové. Nová prostorná koupelna, 
komora, balkon, plocha bytu 77 m2.

Byt 3+1 Otrokovice - J. Jabůrkové

603 246 680 1.660.000 Kč

N02409NOVINkA

atrium

- luxusní byty v novém hotelovém komplexu
- nadstandardní služby, krytá parkovací stání, wellness, � tness
- nadčasová investice s trvalým růstem

v centru Otrokovic

otrokovIce - koMenského
nové byty

domluvte si prohlídku bytu...

  nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem 
   a parkovacím místem v ceně
  zděný sklep ke každému bytu
  koupelna s rohovou vanou
  byt 2+kk již za 1.330.000 kč!
  byt 3+kk již za 1.800.000 kč!

577 200 100, 603 246 680

IHneD K naStĚHovÁní!

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2) 

 zdarma parkovací stání
 vlastní plynový kotel
 kvalitní standardní vybavení
 ihned k nastěhování!
 zdarma zajistíme výhodné financování

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2)
 zdarma parkovací stání

N O V É  -  D O K O N Č E N É  -  B Y T Y

Otrokovice - Trávníky

www.zvonek.cz

developerské projekty | tel.: 577 200 100, 603 246 680

dny otevřených dveří
sObOTA 22.5. 9:00 - 14:00

dny otevřených dveřÍ
sObOTA 22.5. 9:00 - 14:00

dny otevřených dveří
sObOTA 22.5. 9:00 - 14:00



developerské projekty | tel.: 577 200 100, 603 246 680

8 kompletní nabídku developerských projektů naleznete na www.zvonek.cz

nadstandardní bydlení 

zlín - vršava
 luxusní byty 2+kk až 6+kk 
   s garáží
 možnost předzahrádky
 4 domy po 3 bytech z toho       
   vždy 1 mezonetový
 ceny: od 34.000 Kč/m2

 výborná lokalita nedaleko       
   centra Zlína
 dokončení bytů: 2011

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Inzerujte v tomto magazínu
kontakt pro inzerci firem a realitních kanceláří:  

tel. 777 862 625, e-mail: mediaservis@volny.cz

nově dokončené byty 

zlín - vršava
 13 bytových jednotek 
   umístěných v klidné lokalitě 
   Zlín - Vršava

 byty o velikosti 1+kk - 4+kk  
   a rozměrech 59 - 119 m2,  
   velké terasy a balkony

 k bytu možno získat  
  parkovací stání v suterénu domu

    přÍkLAdY cEN:
    byt 2+kk 66 m2 2.321.635 Kč
    byt 3+1 102 m2 3.653.580 Kč

dny otevřených dveří
● páTEk 14. 5. 2010 (14:00 - 17:00) 
● sObOTA 15. 5. 2010 (9:00 - 14:00)



9

 nové půdní byty o velikostech 2+kk, 3+kk 
   s terasou a parkovacím stáním v centru Zlína
 vlastní plynové topení
 byty ihned k nastěhování
 ceny bytů: byt 2+kk 2.166.000 Kč  SLeva!
   byt 3+kk 2.218.600 Kč

zlín - benešovo nÁbřeŽí

INFolINkA tel.: 577 200 100, 603 246 680

vIzovIce - Janova hora

 doprodej bytů - bloky E, D a H, 
   2+kk až 5+kk, v cenách 1,2 mil. až 2,8 mil. Kč     
   JIŽ dOkONČENO!
 začátek prodeje bytů v nových blocích I a J 
 byty o vel. 1+1, 1+kk, 2+2, 2+kk, 3+1, výměra    
   26 až 98 m2, v cenách od 743 tis. do 2,4 mil. Kč 

sUpER LOkALITA!

zlín - benešovo nÁbřeŽíkOsTELEc - slunnÁ louka

NOVÉ BYTY zlín - kÚty

IHNEd k NAsTĚHOVáNÍ

 výstavba nových domů v kostelci u Zlína
 bloky A, B a C, byty 3+kk a 4+kk
 podlahová plocha 120 - 145 m2

 ceny od 3,6 mil. kč!
 dokončení 1. etapy (blok A) v květnu 2010

● vyřídíme vám zDarma výhodné fi nancování! 
●  Prodávajícím můžeme poskytnout zálohu na kupní cenu 
●  Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce

 10 bytových jednotek v centru města
 byty o velikosti 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk, 4+kk 
    a rozměrech 65 - 108 m2, balkon či terasa 
 ke každému bytu sklep a parkovací stání
přÍkLAdY cEN:  byt 2+1 80 m2 2.934.055 Kč, 
 byt 3+1 93 m2 3.505.325 Kč, 
 byt 4+kk mezonet 94m2 3.852.555 Kč

dny otevřených dveří
● páTEk 14. 5. 2010 (14:00 - 17:00) 
● sObOTA 15. 5. 2010 (9:00 - 14:00)

dny otevřených dveří
● páTEk 14. 5. 2010 (14:00 - 17:00) 
● sObOTA 15. 5. 2010 (9:00 - 14:00)



3www.zvonek.cz

RESTAURACE U dVOU sLUNEČNIc
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

zveme Vás na RYbÍ spEcIALITY
ve dnech 17. - 21. 5. 2010



Infolinka:  577 200 100, 603 246 680

Prodávajícím můžeme poskytnout zálohu na kupní cenu. Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...Prodávajícím můžeme poskytnout zálohu na kupní cenu. Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...vyřešit dluhyvolejte ZdArMA 800 ZVONEk (800 986 635)

PRODÁVÁTE BYT, DŮM, CHATU 
ČI POZEMEK? 
pronajímáte byt nebo nebytový prostor? 
cHcETE pROdAT ČI pRONAJMOUT RYcHLE A VÝHOdNĚ?

projekční kancelář: Investor: Výhradní prodejce:

Nové byty Zlín - Kozlův Žleb

terasové doMy zlín - zelInova

VOLNÉ bYTY V bLOcÍcH b7 A b8
VELMI VÝHOdNÉ cENY!

cENY bYTŮ:
 byt 2+kk (B7), jiho-východ, s terasou,  
   5. patro, 49 m2, cena: 1.599.000 kč
 byt 2+kk (B8), jiho-západ s 15m2 terasou,  
   5. patro, 61 m2, cena: 1.790.000 kč
 byt 3+kk (B8), jiho-východ s 3 terasami,     
   1. patro, 77 m2, cena: 1.999.000 kč
 byt 4+kk (B8), západ s 18m2 terasou,  
   4. patro, 110 m2, cena: 3.299.000 kč

bytové doMy zlín - zelInova

dOkONČENY bLOkY b9 A b10
IHNEd k NAsTĚHOVáNÍ!

 byty 2+kk - sLEVA až 70 tis. kč!
ceny bytů  od 1.699.000 Kč 
  do 1.829.000 Kč (větší typy)

 byty 3+kk - sLEVA až 150 tis. kč!
ceny bytů  od 2.399.000 Kč 
  do 2.499.000 Kč

 byty 2+kk - sLEVA až 70 tis. kč!
ceny bytů  od 1.699.000 Kč 

JARNÍ AKCE!  SLEV Y:

dny otevřených dveří
● páTEk 14. 5. 2010 (14:00 - 17:00) 
● sObOTA 15. 5. 2010 (9:00 - 14:00)

terasové doMy zlín - zelInovaterasové doMy zlín - zelInova bytové doMy zlín - zelInovabytové doMy zlín - zelInovabytové doMy zlín - zelInovabytové doMy zlín - zelInova

POSLEDNÍ BYTY K PRODEJI!



12

okres uh. Hradiště pobočka 
UHERskÉ HRAdIŠTĚ

J. stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

Nový RD 5+1 s garáží na krásném místě v okra-
jové části obce. Kolaudován v r. 2004. Kvel-
bený sklep, oplocený pozemek 3.700 m2.

739 456 087 3.950.000 Kč

RD Osvětimany (okr. UH)

N02546

bYTY - pROdEJ   volejte 739 456 087
1+1 Uh. Brod 41 m2, balkon, udržovaný byt, DB 830.000 Kč

2+1 UH  - Jarošov 60 m2, plastová okna, vlastní kotel 980.000 Kč

2+1 Staré Město 60 m2, novostavba, kuchyně Hanák, OV 1.698.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště 70 m2, OV, dobrý stav, část. rekonst. 1.160.000 Kč

3+1 Uh. Brod 72 m2, DB, původní stav, lodžie 1.350.000 Kč

3+1 UH - Štěpnice 72 m2, DB, dobrý stav, část. rekonst. 1.560.000 Kč

3+1 UH - Východ 72 m2, kompl. zrekonstruovaný dům 1.498.000 Kč

3+1 Uh. Brod 72 m2, plastová okna, udržovaný, DB 1.350.000 Kč

3+1 UH - centrum 70 m2, v ceně bytu garáž u domu, OV 1.898.000 Kč

Dvougenerační RD 3+kk a 4+1, prostorná 
garáž pro dvě auta. Topení ústřední na 
tuhá paliva, za domem je pěkný dvorek. 

RD Osvětimany (okr. UH)

739 456 087 1.580.000 Kč

N02634

Prodej samostatně stojícího RD v Havřicích u Uherského Brodu. K domu náleží 
zahradní dřevostavba, garáž pro 3 auta, posezení a gril, pod domem pak kvelbený 
sklep na ovoce a zeleninu. Součástí  prodeje je veškeré vybavení. K dispozici ihned.

739 456 087 10.900.000 Kč

Rodinný dům Uherský brod - Havřice (okr. UH)

N02492

Domek se nachází na velmi klidném místě na okraji obce. Je částečně podsklepený 
s možností  parkování v průjezdu. Na dům navazují zděné hospodářské budovy - 
stáj pro koně a zahrada 700 m2. Dům je vhodný k trvalému bydlení i k rekreaci.

739 456 087 1.270.000 Kč

Rodinný dům bystřice pod Lopeníkem (okr. UH)

N02744NOVINkA

Prodej rodinného domu 4+1 v Podolí. Dům se nachází v klidné části  obce. Plo-
cha pozemku je 406 m2. V přízemí jsou 3 pokoje a kuchyň se spíží, wc, koupelna. 
V 1. patře je jeden pokoj, možnost vybudování dalších místností . Na střeše je taška.

739 456 087 1.380.000 Kč

Rodinný dům podolí (okr. UH)

N02852NOVINkA

RD se nachází v klidné části  obce. Dispozice domu je 4+1, koupelna a záchod jsou 
nové. U domu je zahrada o velikosti  810 m2. Možnost parkování uvnitř ve vjezdu. 
Dům je z pálených cihel. Podlaha - dřevěné parkety. Sklep. 

739 456 087 1.630.000 Kč

Rodinný dům Hluk (okr. UH)

N02807NOVINkA

Zrekonstruovaný RD 3+1 s pěknou zahra-
dou. Topení v domě zajišťují el. přímotopy 
v kombinaci s krbem, pozemek 852 m2.

RD Horní Němčí (okr. UH)

739 456 087 1.820.000 Kč

N02451sLEVA

Rodinný dům 1+1 s funkční kachlovou pecí 
v obci Topolná. Možnost okamžitého bydlení 
či půdní přestavby až na 4+1. Nová koupelna.

RD Topolná (okr. UH)

739 456 087 499.000 Kč

N02790NOVINkA

Dům je po rekonstrukci - nová plastová 
okna, nové betonové podlahy, kuchyně, 
koupelna, elektřina a odpady.

RD Veletiny (okr. UH)

739 456 087 1.030.000 Kč

N02814NOVINkA

Nabízíme k prodeji dvougenerační RD 
s pozemkem 1.151 m2. Dobré autobusové 
spojení do Uh. Hradiště i Zlína.  

RD bílovice u Uherského Hradiště

739 456 087 1.950.000 Kč

N02801NOVINkA

Stavební pozemek na klidném místě na 
okraji obce, celková výměra 869 m2, šíře 
pozemku 11 m, příjezd, veškeré inž. sítě.

St. pozemek Uh. brod - Újezdec

739 456 087 250.000 Kč

N02345sLEVA

Dům 3+1 na pěkném klidném místě 
v centru Polešovic. Za domem prostor 
k posezení. Voda je vlastní i obecní.

RD polešovice

739 456 087 1.380.000 Kč

N02704NOVINkA

NOVINkA

POPTÁVKA / HLEDÁME PRO NAŠE KLIENTY
Hledáme pro mladou rodinu 
rodinný dům  3+1, 4+1 v okolí 
uH. HraDIŠtĚ. možno i před 
rekonstrukcí. Finance zajiště-
ny do 2. mil. Kč.
         tel.: 603 432 409

Hledáme pro našeho klienta 
pozemek ke stavbě rodinného 
domu v okolí uH.
Cena max. do 700. tis. Kč. 
Platba hotově.
         tel.: 603 432 409



13www.zvonek.cz

okres uh. Hradiště

tradice І zkušenosti І spokojení klienti 
Rychle a výhodně prodáme i Váš byt, dům, chatu či pozemek!

RD 4+1 a 2+kk v Popovicích, částečně pod-
sklepený. Topení ústřední plynové, vlastní 
studna, samostatná garáž, velká zahrada.

RD popovice (okr. UH)

739 456 087 1.850.000 Kč

N02303

Patrový rodinný dům, v klidné části  města 
s krásným výhledem. Velké půdní 
prostory, ústřední topení, zahrada 660 m2.

RD bojkovice (okr. UH)

739 456 087 1.685.000 Kč

N02249

RD 2+1 určený k trvalému bydlení i k rek-
reaci, v krásném a klidném prostředí Bílých 
Karpat v obci Vápenice, zahrada 1.385 m2. 

RD Vápenice u st. Hrozenkova

739 456 087 630.000 Kč

N02180

bYTY k pRONáJMU  volejte 739 456 087
1+kk UH - Štěpnice 28 m2, původní stav, volný ihned 6.000 Kč

1+1 Uh. Brod - Revoluční 43 m2, 3.p/4, zařízený, v rekonstr. domě 5.000 Kč

2+1 Uh. Brod - centrum 60 m2, 1.p/3, část. vybavený, parkování 7.900 Kč

3+1 Uh. Brod - Obchodní 74 m2, 3.p/4, balkon, volný ihned 7.900 Kč

3+1 UH - Východ 72 m2, 4.p/4, panel. dům, ihned volný 8.000 Kč

3+1 UH - B. Buchlovana 72 m2, 3.p./4, nová linka, dům po reko. 9.000 Kč

3+1 UH - Mařatice 120 m2, 2.p./2, v RD, po rekonstr. 12.500 Kč

● byty 1+kk - 3+kk
● nebytové prostory k podnikání
● ceny od 1.100.000 Kč
● dokončení v polovině 

   roku 2010

nové byty v UherskéM hradIštI – v blízkosti centra

PRO KLIENT Y AGENTURY ZVONEK 
ZVÝHODNĚNÁ CENA! INFO: 739 456 087

Domek o velikosti  2+1 + komora v krásném 
prostředí Bílých Karpat. RD je vhodný k re-
konstrukci; k trvalému bydlení či rekreaci.

RD březová u Uh. brodu

739 456 087 520.000 Kč

N02075sLEVA

Nabízíme k prodeji starý rodinný dům určený 
k demolici se zahradou o celkové výměře 
1500 m2. Vhodné pro výstavbu RD.

RD k demolici Hradčovice

739 456 087 399.000 Kč

N02521

Přízemní, částečně podsklepený dům 
s průjezdem na konci obce, v krásném 
klidném prostředí obklopený lesy.

RD bystřice pod Lopeníkem

739 456 087 2.295.000 Kč

N02763NOVINkA

hrozí vÁM 
eXekUce, draŽba? 

hrozí vÁM hrozí vÁM 

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

Rychle a diskrétně 
Vám pomůžeme!

Volejte ihned 602 77 22 55



RDR inz duben10 Zvonek 210x198 n1 W.indd   1 4/9/10   9:28 AM

INZerCe kontakt pro inzerci fi rem a realitních kanceláří: tel. 777 862 625, e-mail: mediaservis@volny.cz

AGENTURA ZVONEk
Pod Nivami 330, 760 01 Zlín
Tel.: 577 200 100, Mob.: 603 246 680

CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj

centrUM dřevostaveb Pro zlínský kraJ

SPOLUPRACUJEME S: 



CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj

RD HLUK (okr. UH)

1.750.000 Kč608 200 481

Prodej RD 4+1 v klidné části Hluku, garáž, 
probíhající rekonstrukce. Ukončení rekon-
strukce a možné nastěhování cca 5-2010.

RD MORAVSKÝ PÍSEK (okr. HO)

1.590.000 Kč774 201 308

Prodej RD 4+1,centrum obce, garáž, vinný 
sklep, dvorek a zahrada. Probíhá celková 
rekonstrukce, nastěhování cca 6-2010.

RD SADY - Uh. Hradiště

2.200.000 Kč608 200 481

Prodej RD 5+1, klidná část obce, žádaná 
čtvrť, parkování, garáž, sklep, zahrada. 
Celková plocha 946 m2.

Komerční objekt - UH -  Rybárny

8.500.000 Kč608 200 481

Přízemní objekt po rekonstrukci ve velmi 
dobrém stavu. Vhodný jako výrobní pros-
tory či sklady. Celková plocha 700 m2.

RD ŠUMICE - Uherskobrodsko

1.650.000 Kč774 201 308

RD 5+2, část. podsklepen, rekonstruován 
před 4 lety, pozemek celkem 163 m2, 
v klidné části obce, kryté parkovací stání.

STAV. POZEMEK Ostrožská N. Ves

400.000 Kč608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Ostrožské 
Nové Vsi o celkové výměře 384 m2 a šířce 
7,5 m. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

Byt 3+1, OV, HLUK (okr. UH)

1.390.000 Kč*608 200 481

Byt 3+1 s lodžií, 72 m2, 2.NP, po celko-
vé rekonstrukci, nová kuchyně, sklep 
a komora.               * Cena s hypotékou. 

Byt 3+1, Mařatice - UH, ul. Lomená

1.300.000 Kč608 200 481

Zateplený byt po rekonstrukci oken a rozvodů 
3+1 o velikosti 64 m2 v 1. NP s balkonem, 
velký sklep, vestavené skříně, internet.

Nová BJ v OV 4+kk ZLÍN - Podlesí

2.900.000 Kč777 200 499

Nový byt 4+kk, OV, 102 m2, mezonet, 2x so-
ciální zařízení, točité schodiště, 2 balkony, 
sklep, 3. NP s výtahem, vstup ze dvou pater.

Nová BJ 2+kk ZLÍN - Na Honech I

1.662.000 Kč777 200 499

Nový byt 2+kk do OV, 67 m2, se šatnou a 
velkým obývacím pokojem. Předností bytu 
jsou neprůchozí pokoje. Parkování před domem.

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.724.000 Kč777 200 499

Byt 3+kk v novostavbě do OV, 95 m2, šatna, 
2 balkony, neprůchozí pokoje a prostorná 
chodba. Parkování před domem.

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.421.000 Kč777 200 499

Nový byt 3+kk do OV, 83 m2 s terasou 18 m2. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí pokoje 
a prostorná chodba. Parkování před domem.

Zavedená prodejna Otrokovice

1.360.000 Kč608 200 481

Prodej zavedené prodejny masných výrobků, 
uzenin a potravin na vlastním pozemku 
s vybavením, včetně chladících  boxů.

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

1.150.000 Kč608 200 481

Prodej RD 2+1 v části Chylice, celková plo-
cha st. pozemku a zahrady 1560 m2.

Pozemek Kunovice (UH) u Alberta

3.500.000 Kč608 200 481

Prodej komerčně zajímavého pozemku v Ku-
novicích vedle Alberta a obchvatu E50 a E55,
o celkové výměře 3.535 m2, k výstavbě OV. 

RD s komerčními prostory UH

6.000.000 Kč608 200 481

Prodej RD, v přízemí komerční prostory 
(obchod, 56,7 m2), 1.NP zrekonstruovaná BJ 
3+1, v podkroví příprava na příp. výstavbu BJ.

DOPORUČUJEME!DOPORUČUJEME!

DOPORUČUJEME!DOPORUČUJEME!

AKČNÍ NABÍDKA!
CENA PO SLEVĚ 

150.000 KČ!
CENA PO SLEVĚ 

150.000 KČ!

CENA VČETNĚ VYBAVENÍ!

REAL KREDIT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 572 554 721 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz



Citroën 
BERLINGO
již od 
249 900 Kč

Citroën Citroën 
GRAND C4 PICASSO 
již od 
384 900 Kč

Citroën Citroën 
C4 PICASSO 
již od 
359 900 Kč

Citroën
C4PICASSO

Citroën 
C3 PICASSO 
již od 
249 900 Kč

Citroën

CRÉATIVE TECHNOLOGIE

NOVINKA! PĚTILETÁ ZÁRUKA JAKO DÁREK!
CITROËN EssentialDrive:
je předplacená služba, se kterou je Váš vůz Citroën chráněn 100% zárukou. Stejně jako první 
den, můžete využívat asistenční službu 24 hodin denně / 7 dní v týdnu po celé Evropě, 
díly označené za vadné vám budou opraveny nebo vyměněny včetně nákladů na práci. 
Hodnota této služby, kterou od nás dostáváte nyní ZDARMA je až 20 000 Kč včetně DPH 
a nabídka platí do 31. 5. 2010.

JARO V UH CARu!
5 LET ZÁRUKA NA VŠECHNY VOZY

A SLEVA AŽ 180 000 KČ

Cena při využití Citroën bonus leasingu (35 000 pro C3 Picasso, 40 000 pro C4 Picasso, Grand C4 Picasso a 50 000 Kč pro Berlingo). Záruka 2+3 roky a 60–90 000 km podle modelu. Spotřeba a emise pro C3 Picasso: 4,7–6,9 (l/100 km), 
125–159 (g/km); C4 Picasso: 5,9–10,0 (l/100 km), 174 (g/km); Berlingo: 6,8–10,8 (l/100 km), 195 (g/km); Grand C4 Picasso: 5,7–8 (l/100 km), 150–190 (g/km). Možnost odpočtu 20 % DPH.

Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz


